Quare pro parts - Matris five Rectricis.:et
Sororum .praédiotarum- nobis: fait humilitexy
sapplicatum, quatenus eis faper ‘his opértune
oconfulere auctoritate npstrae Legationis digma.
remur. Nos igitur, qui regularis vitae obler-
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vantiam ‘et cnltus ‘divini. angmeatum fomwis
conatibus - defideramus dictarum Matris sen
Rectricis et fororum fapplicationibus inclinati,
Institutionum et plantationem praedictas. ordi+
naria aactoritate, ut praefertar factas ac de-
fapeér cornfectas litteras earum tenorem praefen-
tibus pro expresfis. habentes nostrae legationis
auotoritate, qua fungimur, in hac parte confir-
mamus, ratificainus ‘et approbamus, a¢ perpetuo
patrocinio communimus, fapplentes omnes et .
fingulos defectos, qui per nos reparari posfiot,
tam juris quam facti, fi qui forfan intervene-
rint in eisdem. - Et mihilominus Matri sive
Rectrici et fororibus eisdem, qued omnibus et
BRingalis privilegiis, exemptionibus, juribus, im.
munitatibus et indultis, quibus: caetera ejusdem
Régulae praefertim in Eldagesfen. Mater et fo-
rores praedictue uluntur, potiwmtur et gaudeat,
ipfae quoque de confenfu tawen Ordinarii uti,
potiri et gaudere posfint perpetuis temporibus
in faturum dicta' authoritate de specialis dono
gratiae indulgemus. Qudcirca dilectis nobis in
Christo Magdehnrgen&s ek Halberstadignfis Ee-
clefiarum decanis ac officiali ‘Halberstadenli
per haec fcripta mandamuc, quatenus vos vel
duo aut .unus vestrum per vos vel alium feu
alios dictae Matri five Rectrici et forwribus
efficacis defensionis auxilio in praemilfis affiften.
-Non ' permittitis eas -contra concesfivnem no-
ficam  hajnsmodi quomodelibet: malestari. Con-
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tradictores. eadem. awclovitate  per .cenfawam
Eeclefiasticam .cempescendo non . obstantibus
Constitutionibus et.ordinationibus in [ynedalis
hus et provincialibus editis conciliis generalibap
vel specialibus, ac. Congregaticommn et ordionm
priedictoram statutis.et confuetudinibus etinss
juramento, vel..quaevis firmata alia roboratis
caeterisque comirariis quibuscengue. Nos evim
ex - nunc irritem decernimus, et jnane si spcus
fuper - his -a guoguam nobis isferiori .qmavie
auctoritate . fcienter. vel ignoranter coaligerit
attentari.: In quorwm fidem. prasfentes. Jittexns
fieri, .nostrique; ligilli: jusfimus appenlione comr
touniri.: Datem Halberdtadt Anne. inparngtionis
Dwminicae i millafime .quingentefimbd sedundo,
decimo. .fexto Calemdas DMartii; . Pontificatas
Sanctisfimi 1o -Obrista Patria et  Demini noetri
Deonkini Alexandsi). Duma Provigdentia - Pam
Sexti- Anno .nnm ' i